
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

20 декабря 2018 года             № 35/193  

г. Екатеринбург 

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов  

и резерва составов участковых избирательных комиссий  

на 1 квартал 2019 года 

 
 

Заслушав и обсудив информацию председателя Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

И.Г. Пятковой, руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области Ленинская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов 

выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 1 квартал 

2019 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области и опубликовать на сайте Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в составе Интернет-портала 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии И.Г. Пяткову. 

 

Председатель   И.Г. Пяткова 

Секретарь   О.Ю. Кайнова 
 


